CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI TỐT NGHIỆP
Kính gửi:  - Khoa Tại chức – Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh
                             - Công an xã (phường, T.trấn)........................................
Tên tôi là:………………………………………………………………………………...................
Ngày sinh:................................Nơi sinh.............................................................
Sinh viên lớp:…………....Ngành:…………………Học tại:……………………….
Trong đợt thi tốt nghiệp năm .........  tôi chưa thi đạt môn thi tốt nghiệp là.......

............................................................................................................................
Trong thời gian cư trú tại địa phương tôi luôn chấp hành tốt đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước và các quy định của địa phương, không vi phạm pháp luật.

Vậy tôi làm đơn này kính mong Công an xã (phường, TT)............................... xác nhận về mặt nhân sự giúp tôi. Đồng thời kính mong các Thầy (cô) tạo điều kiện giúp đỡ để em được thi lại tốt nghiệp theo quy chế của Nhà trường.
 Xác nhận của địa phương                  Quảng Ninh, ngày     tháng…năm 20..
                                                                               Người viết đơn
PAGE